八代高校野球部 OB の皆様へ

令和 7 年 水害による被災と支援のお願い

拝啓 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より八代高校野球部への温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。
さて、令和 7年 8 月 11 日に発生した八代市の水害により、母校・八代高校も甚大な被害

を受けました。特に野球部の用具置場が水没し、ボール約 400 球、バット 18 本、バッティ
ングマシン 1台を含む多くの備品が使用不能となりました。
このような状況の中、現役部員たちは懸命に練習を続けております。OB 会として何か力

になれないかと考え、監督および保護者会と協議のうえ、最も必要とされている「バッティ
ングマシン」の購入を支援することといたしました。
つきましては、OB の皆様にご寄付のご協力をお願い申し上げます。

ご支援いただいた寄付金は、バッティングマシンの購入費用に充てさせていただきます。

【寄付金のご案内】
■目標金額：300,000 円
■募集期間：令和 7 年 9月 10 日（火）～10 月 31日（木）
■寄付金額：1 口 1,000円以上（何口でもご協力いただけます）
■振込先：
① ゆうちょ銀行 一七九店 当座 0153703
 口座名義：八代高校野球部OB 会
② 熊本銀行 八代支店 普通 3162027
 口座名義：八代高校野球部OB 会 会長 熊川裕規

※振込の際は「氏名＋卒業年」をご記入いただけますと幸いです。
※ご寄付いただいた方のお名前は、感謝の意を込めて OB 会ホームページに掲載させてい
ただきます（匿名をご希望の方はその旨ご連絡ください）。

皆様の温かいご支援が、現役選手たちの励みとなり、再びグラウンドに笑顔が戻る力とな

ります。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

令和 7 年 9月 5日
八代高校野球部 OB 会

会長 熊川裕規